МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2015 года                                                                          № 1189

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» и статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент, устанавливающий порядок

предоставления муниципальной услуги «Формирование списков граждан,

изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием

социальных выплат в  рамках реализации федеральной  целевой программы

«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период

до 2020 года» на территории муниципального образования «Котласский

муниципальный район».

 2. Настоящее постановление вступает в силу даты его подписания,

подлежит официальному  опубликованию и размещению на официальном сайте

муниципального образования «Котласский муниципальный район».

Глава муниципального образования     С.Н. Бральнина

Смалько Е.И., (81837) 3-23-29